
UCHWAŁA NR XXVII/222/2017
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Białostockiego zadania zarządzania drogą powiatową Nr 1501B
we wsi Zalesiany oraz powierzenia Powiatowi Białostockiemu zadania zarządzania drogą gminną 

Nr 106687B we wsi Niewodnica Kościelna oraz drogą powiatową Nr 1545B Niewodnica Kościelna - 
Trypucie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 
poz. 1920, poz. 1948 i poz. 2255 oraz z 2017 r. poz. 191 i poz. 1089), Rada Gminy Turośń Kościelna uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Przejmuje się od Powiatu Białostockiego wykonanie zadania publicznego zarządzania drogą powiatową 
Nr 1501B (droga 678-Zalesiany) we wsi Zalesiany, o łącznej długości 1,130 km, w zakresie zimowego utrzymania 
dróg.

2. Przekazuje się Powiatowi Białostockiemu wykonanie zadania publicznego zarządzania drogą gminną 
Nr 106687B (ul. Łąkowa) o łącznej długości 0,265 km, na odcinku od skrzyżowania z ul. Kościelną do skrzy-
żowania z ul. Mostową w Niewodnicy Kościelnej, w zakresie zimowego utrzymania dróg.

3. Przekazuje się Powiatowi Białostockiemu wykonanie zadania publicznego zarządzania drogą powiatową 
Nr 1545B (Niewodnica Kościelna – Trypucie), na odcinku 0+000,00 km – 1+000,44 km zarządzanym przez Gminę 
Turośń Kościelna na mocy porozumienia z dnia 19 września 2013 r. zawartego pomiędzy Powiatem Białostockim 
a Gminą Turośń Kościelna w sprawie przekazania Gminie Turośń Kościelna zarządzania drogą powiatową 
Nr 1545B na odcinku Niewodnica Kościelna – Trypucie, na czas przygotowania i realizacji inwestycji pn. „Rozwój 
spójnej, funkcjonalnej i efektywnej sieci dróg publicznych w Gminie Turośń Kościelna poprzez poprawę 
połączenia drogi gminnej Nr 106687B i powiatowej Nr 1545B z drogą wojewódzką Nr 678”, w zakresie zimowego 
utrzymania dróg.

§ 2. Przekazanie oraz przejęcie zadań, o których mowa w §1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego 
pomiędzy Wójtem Gminy Turośń Kościelna a Zarządem Powiatu Białostockiego, regulującego w szczególności 
wzajemne rozliczenia finansowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: F16391EA-900E-401F-ACC1-4C514AA06CD2. Podpisany Strona 1




